ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

5ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 20/2022

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de 2022, às 14h00min, na Sala de certame, reuniu-se sob a

coordenação da Pregoeira FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS presencialmente os membros:

Amanda Monteiro Machado Marques, Luciana dos Santos Silva Duarte, Thatia Corrêa Schmildt,

Gustavo Luiz Santana de Araújo e Maria Lúcia Cardoso Travassos, para informar anulação dos atos

praticados no presente pregão. Registramos que nenhuma empresa compareceu a sessão. Considerando a

solicitação da secretaria requisitante, esta especializada informa a necessidade de reformulação do termo

de referência, conforme justificativa em relatório anexo. Por tanto, ficam os atos feitos até o presente

momento anulados. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata

que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

Pregoeira

                                                                           Maricá, 23 de agosto de 2022.

Membros Da Equipe De Apoio

Amanda Monteiro Machado Marques

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Luciana dos Santos Silva Duarte

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Thatia Corrêa Schmildt